

# WINNICA RACHELI

## „UZDROWIENIE PO ABORCJI”

REKOLEKCJE SKIEROWANE DO  
OSÓB ODCZUWAJĄCYCH  
DUCHOWE, EMOCJONALNE  
KONSEKWENCJE BEZPOŚREDNIEGO  
LUB POŚREDNIEGO UCZESTNICTWA  
W JEDNEJ LUB WIELU ABORCJACH

INFORMACJE:

tel. 737 90 30 99

winnicaracheli.poznan@outlook.com

### **Jesteś dotknięta - Jesteś dotknięty aborcją? Rekolekcje Winnica Racheli przywracają nadzieję.**

Potrzeba zajęcia się tematem uzdrowienia  
po aborcji jest ogromna

Tak wiele osób, zarówno kobiet ale też mężczyzn dotkniętych jest tym  
problemem i cierpią latami.

Rekolekcje nie są terapią, ale pomocą w procesie uzdrowienia po tak  
trudnym doświadczeniu.

Jezus powiedział i dziś mówi to samo:

„I Ja Ciebie nie potępiam” (J 8, 1-11).

Jak czuła się ta kobieta, której Jezus dał szansę,  
przywrócił godność i ocalił życie?

Możemy wyobrazić sobie jej wdzięczność i radość –  
tak też czują się uczestnicy rekolekcji Winnica Racheli.

Niektórzy po kilku latach od tego bolesnego zdarzenia ale są osoby,  
które po 20-30 latach zyskują nowe życie! Rekolekcje przebiegają  
w formie warsztatów i wymagają warunków zapewniających komfort,  
dyskrecję i intymność, stąd grupa liczy nie więcej niż 12 osób.

#### **Kto może przyjechać na takie rekolekcje?**

Każda osoba, która czuje się dotknięta bezpośrednio lub pośrednio  
aborcją. Kobiety, mężczyźni, matki, ojcowie, dziadkowie lub  
rodzeństwo nienarodzonych dzieci. Czasami przyjeżdżają  
małżeństwa, córki przyjeżdżają z matkami. Modlimy się, aby w  
rekolekcjach odważyli się uczestniczyć lekarze, pielęgniarki i inne  
osoby związane z przeprowadzaniem aborcji. Jezus też puka do ich  
serc i chce im ofiarować przebaczenie i uzdrowienie.

#### **A co jeśli mam niepoukładane sprawy z Bogiem?**

Jezus czeka na każdego! Obiecał, że prawda nas wyzwoli, więc  
ważne jest aby w końcu stanąć w prawdzie, nazwać sprawy po  
imieniu, co się stało, jakie były okoliczności, dlaczego, kto pomógł, a  
kto zawiódł i zostawił bez wsparcia. Ale niezależnie od okoliczności i  
tego czy ktoś wierzy czy

nie wierzy a może nawet odrzucił Boga, bo poczucie winy  
i krzywdy było zbyt bolesne, to właśnie te rekolekcje mogą znow  
przyprawić do źródła wody żywej.

Jezus jak chodził, nauczał i uzdrawiał, to przecież nieraz ulitował się  
i nie pytał o stan wiary, tylko pytał „Co chcesz abym ci uczynił?”. Jeśli  
usłyszysz jak bardzo nasze serce pragnie być uzdrowione i skierujemy te  
prośbę właśnie do Niego, to wystarczy a On powie:

„Idź, twoja wiara cię uzdrowiła” (Mk 10, 46-52).

#### **Jak oceniają rekolekcje Winnica Racheli uczestnicy?**

Uczestnicy okazują przede wszystkim wdzięczność Bogu i nam –  
pracownikom Jego winnicy. Mówią o uczuciu ulgi, pokoju i radości, co  
więcej okazują tę wdzięczność i radość. To jest absolutnie niezwykle  
doświadczenie widzieć taką przemianę serc! To są cuda! I tylko Jezus  
m taką moc!

Prosimy o modlitwę w intencji osób prowadzących rekolekcje oraz za  
uczestników.

Niech towarzyszą tej modlitwie Słowa:

„... obleczcie się w serdeczne

współczucie, w dobroć, pokorę, cichość, cierpliwość, znosząc jedni  
drugich i wybacząc sobie nawzajem.” (Kol 3,12-17).